



**Kindlasti ei tohi pöörata vihase koera poole selga ja hakata ära jooksuma – sel juhul on tema jaoks tegu saagiga.**

ERAKOGU

selline soovitus, et katsuge oma koer saada enda selja taha – sel juhul tekib ründaval koeral tunne, et ta ründab inimest. Seda nad aga üldjuhul siiski ei soovi teha.

### **Põgeneda ei tohi**

Mida aga kindlasti ei tohi teha – pöörata ründava koera poole selg ja hakata ära jooksuma. Sel juhul on jälitava koera jaoks tegu saagiga. Eest ära tõenäoliselt niikuinii ei jõua.

Põgeneda tasub ainult siis, kui on kindel koht, kuhu joosta: läheduses puu, mille otsa ronida, maja, auto. Ka veekogu, kuhu hüpata: koera saab ehitada vett pritsides, samuti on koertel vees liikumine raskendatud ja vähetõenäoline, et ta teile vette järele tuleb.

Varju otsimiseks kõlbavad häda korral ka puu või maja nurgatagune, mille taha võiks proovida vihase koera eest varjuda.

Kui koer tuleb järele, võib vahetult enne tema kohalejõudmist hüpata koledat häält tehes nurga tagant välja. Kui koer kõigest hoolimata ikkagi ründab, võib veel proovida anda talle rusikaga tugev hoop vastu pead.

Kui olete saanud võõra koera käest pureda, kandnud lisaks moraalsetele ka materiaalseid kahjusid (katkirebitud riided, ravi ja haiguslehel olek, oma koera loomaarsti arved või koer hukkunud), ei tohiks kindlasti jätta asja sinnapaika. Teie pääsesite vähemalt eluga, kuid võib-olla järgmisena satub sama koera ohvriks väike laps, kellel nii hästi ei lähe.

Eesti koerapidamiskultuurile tuleks samuti kasuks, kui koeraomanikud peaksid rohkem oma koduvalvurite eest reaalselt vastutama.

Tehke avaldus kohalikule konstaablile, kus ja milline koer teid ründas. Võib-olla esimene selline avaldus jääb tähelepanuta, kuid jälg jääb siiski maha ja korduvate kaebuste puhul on suurem tõenäosus, et seadusesilm midagi ette võtab.

Kui suudate koera peremehe tuvastada, informeerige juhtunust ka teda – võib-olla ta ei teagi, et tema “kutsuke” on möödakäijate hirm.

Koeraomanikud peaksid aga üles panema hoiatavad sildid, et tegu on eramaaga, mida valvab kuri koer.

**ELO ODRES**